UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

 SOCIEDADE BRASILEIRA DE FISIOLOGIA

Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em

Ciências Fisiológicas

Instituto de Biodiversidade e Sustentabilidade NUPEM

Centro de Ciências da Saúde
Universidade Federal do Rio de Janeiro, Campus Macaé

Av. São José do Barreto, 764
Barreto, Macaé, RJ, 27965-045

pmpgcfnupem@gmail.com
pmpgcf@nupem.ufrj.br

Quinta-Feira, 01 de fevereiro de 2023.

SELEÇÃO PÚBLICA AO MESTRADO – 2024.1

RESULTADO PARCIAL

Conforme o Edital nº 1355, de 01 de novembro 2024 a Banca Examinadora da seleção pelo Programa

de Pós-Graduação Multicêntrico em Ciências Fisiológicas da Universidade Federal do Rio de Janeiro

(PPGMCF/UFRJ) torna público o aproveitamento de candidatos nas etapas: 1. Avaliação específica

e, no que couber, 2. Avaliação de língua estrangeira:

Candidatos – Ordem de inscrição
Resultado

Prova Escrita

Resultado

Prova Inglês

133.948.407-23 CLASSIFICADO CLASSIFICADO

157.778.997-06 Desclassificado -

179.079.997-07 CLASSIFICADO CLASSIFICADO

170.199.167-59 Desclassificado -

167.721.447-32 CLASSIFICADO CLASSIFICADO

BANCA EXAMINADORA

Profa Dra Kelse Tibau Albuquerque - Presidente

Siape nº 1567245

Profa Dra Isabela Villarinho de Paula Lobo
Siape nº 1048618

                       Prof Dr Henrique Rocha Mendonça

Siape nº 1058446

		2024-01-31T16:37:18-0300

		2024-01-31T16:39:25-0300

		2024-01-31T16:43:33-0300